Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Е  С О Г Л А Ш Е Н И Е  № 2
К Д О Г О В О Р У  от 09Л 2.2010г № 3/86Б

безвозм ездн ого  пользования  н едв и ж и м ы м  им ущ еством ,
зак р еп л ен н ы м  на праве оп ерати вн ого уп р авл ен и я

г.Волгоград 18.11.2015г.

муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным
изучением отдельных предметов № 6 Центрального района Волгограда", в лице директора
Гавриловой Анны Ю рьевны, действующего на основании Устава, Свидетельства о государственной
регистрации права оперативного управления от 16.02.2010г. 34АБ № 267418, именуемое в дальнейшем
«Ссудодатель» с одной стороны, и муниципальное образовательное учреждение дополнительного
образования детей Детско-юнош еская спортивная школа №22 «Мечта» Центрального района г.
Волгограда, в лице директора Кривошеевой Светланы Владимировны, действующего на
основании Устава, именуемое в дальнейшем «Ссудополучатель», с другой стороны, заключили
настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. На основании Приказа департамента по образованию администрации Волгограда № 950 от
24.08.2015 «О переименовании муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа
№6 Центрального района Волгограда» внести изменения в преамбулу договора, изложив ее в новой
редакции: «муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным
изучением отдельных предметов № 6 Центрального района Волгограда", в лице директора
Гавриловой Анны Ю рьевны, действующего на основании Устава, Свидетельства о государственной
регистрации права оперативного управления от 16.02.2010г. 34АБ № 267418, именуемое в дальнейшем
«Ссудодатель» с одной стороны, и муниципальное образовательное учреждение дополнительного
образования детей Детско-юнош еская спортивная школа №22 «Мечта» Центрального района г.
Волгограда, в лице директора Кривошеевой Светланы Владимировны, действующего на
основании Устава, именуемое в дальнейшем «Ссудополучатель», с другой стороны» (далее - по
тексту).

1. Внести изменения в раздел X. Договора, в части реквизитов «Ссудодателя»:
«Ссудодатель: МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА С
УЕЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №6 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА",
Адрес: 400050, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. Хиросимы, 10, Телефон: 37-05-92,
ИНН 3444062815, КПП 344401001, получатель: Департамент финансов администрации
Волгограда (МОУ СШ № 6, л/с 20763001950), Р/счёт 40701810900003000001 в Отделении по
Волгоградской области Ю жного главного управления Центрального банка Российской
Федерации, БИК 041806001».

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора безвозмездного
пользования недвижимым имуществом, закрепленным на праве оперативного управления от
09.12.201 Ог №3/86Б.

3. Условия договора безвозмездного пользования недвижимым имуществом, закрепленным на
праве оперативного управления от 09.12.201 Ог № 3/86Б, не затронутые настоящим
дополнительным соглашением, продолжают действовать, а Стороны подтверждают по ним свои
обязательства.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с 18.11.2015г. и действует до полного
исполнения Сторонами обязательств.

5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих равную
1 оридщ[£СКУЮ силу, один из которых находится у «Ссудодателя», второй у «Ссудополучателя»,

^ ^ ^ Щ ^ ^ & т а м е н т а  муниципального имущества администрации Волгограда.лян** x v